carne de boi molda (definido no 

do pedido), tamanho grande, 
tacao pronto para o consumo 

Suco de polpa de 
sabores anados 

imoral 1 J,

UNIDADE 625 FAB PROPRJA 

FAB PROPRLA 

CHAPADINHA 
CONTRA 
O TRABALHO 
INFANTIL 

4,65 

17,85 

2 906,25 

4.462.50 

Valor total: RS 27.847,59 (Vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e nove reais). 

CLAUSULA QUARTA — DA JUSTIFICATIVA 

A prorrogação do prazo e o acréscimo de valor ju iCaM-Se em razão do interesse público na 
continuidade da prestação dos serviços, sem solução de continuidade, bem como pela necessidade de